

Årsredovisning för
Orhan Consulting AB

559295-3672

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ertugrul Orhan
Styrelseledamot
2025-05-15



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Orhan Consulting AB, 559295-3672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Märsta registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom projekthantering och ledning. Det innebär kommunikation med entreprenörer, andra konsulter, tillvalsmöte med boende, projektstyrning och ledning, dokumentation.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

Omsättningen har ökat i tak med att antal uppdrag har ökat under året.

	2024	2023	2022	2021/2021
Nettoomsättning	1 055 852	309 698	119 998	271 998
Resultat efter finansiella poster	670 926	8 142	-110 160	234 460
Soliditet %	75	29	35	77

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	57 169	7 733
Balanseras i ny räkning		7 733	-7 733
Årets resultat			496 112
Belopp vid årets utgång	25 000	64 902	496 112

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	64 902
Årets resultat	496 112
Summa	561 014

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2024-01-01-
2024-12-31

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	261 014
Summa	561 014

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna

vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2025051920835

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Hjz' with a superscript '2'.

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

1 055 852

309 698

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 055 852

309 698

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 242

-

Övriga externa kostnader

-339 385

-196 059

Personalkostnader

-24 868

-14 623

Summa rörelsekostnader

-368 495

-210 682

Rörelseresultat

687 357

99 016

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

132

367

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-16 031

-90 467

Räntekostnader och liknande resultatposter

-532

-774

Summa finansiella poster

-16 431

-90 874

Resultat efter finansiella poster

670 926

8 142

Resultat före skatt

670 926

8 142

Skatter

Skatt på årets resultat

-174 814

-409

Årets resultat

496 112

7 733

2025051920836

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

3 923

19 954

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 923

19 954

Summa anläggningstillgångar

3 923

19 954

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

63 250

55 500

Övriga fordringar

2 799

498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

48 000

Summa kortfristiga fordringar

66 049

103 998

Kassa och bank

Kassa och bank

706 989

189 687

Summa kassa och bank

706 989

189 687

Summa omsättningstillgångar

773 038

293 685

SUMMA TILLGÅNGAR

776 961

313 639

2025051920837



Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 902

57 169

Årets resultat

496 112

7 733

Summa fritt eget kapital

561 014

64 902

Summa eget kapital

586 014

89 902

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

148 816

16 441

Övriga skulder

42 131

207 296

Summa kortfristiga skulder

190 947

223 737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

776 961

313 639

2025051920838

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	289 100	289 100
Utgående anskaffningsvärden	289 100	289 100
Ingående nedskrivningar	-269 146	-178 679
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-16 031	-90 467
Utgående nedskrivningar	-285 177	-269 146
Redovisat värde	3 923	19 954



Underskrifter

Märsta


Ertugrul Orhan
Styrelseledamot

25-05-15
Datum

2025051920840